
 

 
Dodatek č. 1 k SoD  

 

                      „ZŠ Záblatí - modernizace školní zahrady“ 
 

 

I. Smluvní strany 
 

Objednatel: 
Obchodní jméno:  Město Bohumín 
Se sídlem:  Masarykova 158, 735 81 Bohumín 

IČO:  00297569 

DIČ:  CZ00297569 

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. pobočka Bohumín 

Číslo účtu:  1721638359/0800 

Zástupce oprávněn jednat ve věcech: 

smluvních: Ing. Petr Vícha - starosta 

technických:     Mgr. Pavla Skokanová – vedoucí odboru školství, kultury a sportu 

Ing. Michal Lorenc – referent odboru školství, kultury a sportu 

tel.č. 596 092 214 

 

/dále jen objednatel/ 

 

Zhotovitel:  
      Obchodní jméno:  Martin Ďurík 
      Zapsaná: Fyzická osoba podnikající dle živnostenského zákona nezapsaná v 

obchodním rejstříku  

      Sídlo:  Rybničná 141, 73552 Bohumín - Záblatí 

      Zastoupený: Martin Ďurík 
      IČO:  73103101 

      DIČ:  CZ8009106787 

      Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 

      Číslo účtu:  2614735369/0800 

 

     Osoby oprávněné jednat: 

     ve věcech smluvních:  Martin Ďurík 

                tel. 739 733 515 

     ve věcech technických:      Martin Ďurík 

               tel. 739 733 515 

 

     /dále jen zhotovitel/ 

 

 

 

 

 

 



 

Dodatkem dochází ke změnám v následujících oddílech: 

 

IV. Doba  plnění 
 

IV. 1.  

 

Původní termín ukončení díla:  10.08.2016 
Nový termín ukončení díla:   19.08.2016 
 

 

 

V. Cena za dílo 
 

V. 1. Cena za dílo se navyšuje dle VCP č.1: o 315 415,15 Kč bez DPH . 
 
 

 Původní cena díla bez DPH: 1 176 628,94 Kč 
 

 VCP č.1                             315 415,15 Kč 
 

 Nová cena díla bez DPH:  1 492 044,09 Kč 
 

DPH bude účtována dle platných předpisů 

 
Ostatní ujednání SoD se nemění. 

   Dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými   

   zástupci smluvních stran, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení. 

  Dodatek č. 1 nabývá účinnosti dnem uzavření. 

  

Příloha č.1: Soupis prací 

 

 

V Bohumíně dne 03.08.2016                                                  V Bohumíně dne 02.08.2016 

Ing. Petr Vícha, v. r.      Martin Ďurík, v. r. 

--------------------------------------    ---------------------------------- 

            Za objednatele      Za zhotovitele  

     Ing. Petr Vícha, starosta                             Martin Ďurík 
 


